LEI Nº 1.902

Data: 26 de outubro de 2.021.

Súmula: “Denomina-se “Osvaldo Mauro

Nogueira”, o Posto de Saúde localizado na

Comunidade Rural do Descoberto no Município

de Guaratuba – Paraná”.

A Câmara Municipal de Guaratuba aprovou e eu, Prefeito do Município de

Guaratuba, Estado do Paraná, sanciono a seguinte lei:

Art. 1º  Fica denominado Osvaldo Mauro Nogueira”, o Posto de Saúde localizado

na Comunidade Rural do Descoberto no Município de Guaratuba – Paraná.

Art. 2º  As despesas com a execução da presente lei, correrão a disposição da

dotação corrente do orçamento do Município, suplementada, se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Guaratuba, em 26 de outubro de 2.021.

Roberto Justus

Prefeito

PLL nº 754 de 18/10/21

Of. Nº 116/21 CMG de 20/10/21